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Pe3yJibTaTH TBOPUYOI0 KOHKYPCY
017 ®dizuyHa KyJbTYypa i CIOPT

07.07.2023

3anopoxHa EBenina €BreniiBHa
Canosuuk AnHa BitaniiBHa
Jlirai Mukuta OnekciioBUY
Coxkonos I'116 OsnekciiioBuy
Bonkos Irop AnapiitoBuy
[Tignicauii JleB OnexkcanapoBuy
Kapmaszuncekuii Oner BagumoBuy
Conomonuyk Makcum FOpiitoBuu
Momnomna Pycnana OnekcanapiBHa
Jle6ian s OnexcanapoBud
3anopoxxns Cannpa €BreHiBHa
[TopBanoB Kupuio Bonogumuposuy
10.07.2023
€ropunies JImutpo OnexkcanapoBuy
KoBanbcwkuit JJlanuno OnekcanipoBuy
butka Jlanuin MukomaiioBud
IBanoBa Onena IlerpiBHa
MosganoBa JIrogmuina MuxaiinisHa
Copoka Poman CepriitoBuu
[Ipucsxurok Aprem Iroposuu
Poroxxan Bnagucnas [1aBioBuu

3anopoxxerb Makcum I'eHHaiioBUY

125
176
171
192
152
167
150
136
143
143
157
154

113
129
172
132
136
156
153
149
103
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3axapos €rop JleoninoBuu
Cunopsiaeskuii Kupuno CepriiioBuy
Konoc Muxkura FOpiiioBuu

Bipuu Aptyp BiraniiioBuu

12.07.2023

buxoschka KOmist Bosogumupisaa
Tpidponosa Kapuna PycnaniBna
Kpenyn BnagucnaBa AHnpiiBHa
I'ypa IBan BacunboBuu

bynunko Ceitnana EnyapaiBHa
AnTtonoBa Beponika FOpiiBna
[Tamko Bagum BikropoBuu
Kpeuyn Onexcanap @enoposuu
Yamrypina Pycnana PycianiBHa
KononoBa Okcana AHjpiiBHa
TonopoB Enyapna JmutpoBruy
Pyccon Poman MuxkonaiioBu4
IBanoBa ['anna CepriiBHa

AnieB Mamannap Apid oriau
JIronpuenko Muxaitno [ puroposuu
JIsmienxo Codist OneriBua

Honyn Hikita Onerouu

Masyp Onekcanapa OmneriBHa
Osuapenko Ipuna IropiHa
Mupropoacekuiit AHapiit CepriiioBud

Cemupra Jlenuc JIMuTpoBUY

127
167
155
132

170
143
168
133
166
127
167
149
162
155
144
131
176
127
130
140
131
149
149
126
128
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I'op6aueBchkuii IBan BitaniiioBuu
Munkaprok Co¢’a CepriiBHa

KoBanenko [lem’sin JMutpoBuy

14.07.2023

Yykan Tumyp AMutpoBud
Boponin Muxaiino [TaBnoBuu
[lepecynbko Map ana JIMuTpiBHa
Mpauenko Makcum BikTopoBuu
["aituyk AnboHa IBaHiBHA

Yaban Muxaiiio AHaTONHOBUY
Jlebener Bnaaucnas PycnanoBuu
Kpeny Aprem AnapiiioBud
Anekceena [lap s MukosnaiBHa
I'mazkoBa Codis EnyapiBaa
Marseituyk Anactacis JleoHixiBHa
SkoBieB Makcum BononumupoBuy
VYnpuenko Hikita AnaromiiioBuy
I"axxa Onexcannp €BreHiioBUY
He6eroB ApTeM OnekcanapoBu4
Cycmuxk Omnbra Bomoaunmupisaa
Pomamenko Bononumup CepriiioBud
I'yrano Brnanucnas OneroBuy
Kopwucra IOnis Bonoaunmupisaa
MensHaiuenko Cepriit AHnpiiioBud
Kpumuak Jlaniin AuapiiioBuy

[Tonomapenko Banepist BitaniiBaa

110
152
156

191
158
191
138
161
155
137
116
175
151
154
143
140
137
153
158
187
134
149
140
118
168
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Benuka Ynsna AnapiiBHa

Ocranenko Karepuna CepriiBHa

18.07.2023

Crenantok boraan BacunboBuu
bornanosa Mapis JImutpiBHa
JleBuenko €rop PomanoBu4
Ko3zauenko /liana BononumupisHa
YaitnukoBa €nu3aBeta IropiBHa
benimos IBan I'ennaaiiiosuu
[TinBuconpkuii Aptyp BitaniiioBuy
bons Onexkcanap CepriiioBuu
HiokapeBa AnHa FOpiiBHa
Txauenko KOnianna BanepiiBHa
I'pebenrok Onekcanap CepriiioBud
Mucnusuii Muxaitino Mukonanosuy
I"anzienko Aprem PomaHoBu4
Apxkyma Jlanuno FOpiiioBuu
Cramkiga JIrogmuina MukosaiBHa
[ITectakoB Makcum [BanOBMY
VYpcariit Mina ArnpiiBHa
[Mon6opcrkuii I'ni6 CepriiioBuy
Aptem borgan CepriiioBud
JIsmienko Anacracis CepriiBHa
[Tomoraes Aptyp CepriitoBud
Houriit Auapiii [TaBaoBud

[Tanactok Map’sana IropiBaa

176
149

147
160
122
187
161
162
145
137
179
153
142
154
112
135
126
149
131
137
162
147
130
105
130
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AHnTOHOB JleHnc €BreHiioBuY

21.07.2023

Hsaenko FOmis MukonaiBHa
AHnpeeB BanenTun AHIpiioBUY
TitoB [aniin BitanitioBud
Hapuuncbkuit Bitaniit Bikropouu
Tomuyk €nuzaBeta BacuiisHa
bonpapenxo Timyp ApkaaiioBuy
benincbka Oxcana BonoaumupisHa
[Tomrrapenko BikTop Iroposuu
Xmibonamenko Kupuino MakcumoBuy
XaximoBa [lonina MakcumiBHa
BacunbeB Bsauecnas Onerosud
I'magxuit bornan OnexkcanapoBuy
AnTontyk Annpii CepriiioBuy
[ITukoB AHTOH OneroBuy
€pomeBchka AHiTa MupociaBiBHa
Kynbkin s BanepitioBuu

Cyxoit Onekcanap BikropoBud
[NomikoB Cain OneroBud

Manoman bornan Bonogumuposuy

[Monyct Mapis IropiBHa

25.07.2023

OpnoBcekuit Aprem CepriiioBud
Kocte bornan Bomogumuposuy

Bypnura Bnanucnas FOpiitoBuu

102

178
132
134
105
170
118
158
147
154
115
152
154
148
134
141
168
113
110
157
142

130
138
136
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

[lykac €preniii [laBnoBuu
Py6ancekuii Onekcanap PycianoBuy
3apunibka ['anna AnaTosniiBHa
JannoBa Tetssna MukoinaiBHa
benoycosa 'anna IropiBHa

3t03bK0 Jlap s OnekcanapiBHa
Bopomunos Makcum Onerosuu
SAxumuyk Bnagucinas MukonainoBuy
Cysznanb Tersna OnexcanapiBHa
Kykosa Harainist OnexkcanapiBHa
Apwman Hikita KocTssHTHHOBHY
Karpeuko Mapis [BaniBHa

Kab6annes Muxaiino OnekcanapoBuy
Ma3zopuyk Bionerra OnekcanapiBHa
KpaitunkoB Kupuno OnekciiioBuy
[epmoB Cepriit CeprifioBud
SxumoBruu Bonogumup MakcumoBu4
Aptemenko Bonoaumup OnexkcanapoBud
[enyapko AnaTtomiit IBaHOBUY
I'pozneB Makcum ['puropiitoBuy
benoyc Cepriit

Kosznosa Codis IropiHa

Marnkyn Karepuna JImutpiBHa
Crmrocapenko Pycram BiramiiioBuu
Paiinsu Anactacis PomaniBHa

Kaznamxi 'anna ['eopriiBHa

157
167
122
134
124
148
122
147
177
135
148
133
138
121
141
148
156
131
166
142
152
110
126
146
139
133
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12.09.2023
Kanyctsan Anapiii BanepiiioBuu
Manspuyk Bragucnas FOpiitoBuu
Hacinneupkuiit Makcum BitaniiioBuy
Kyuepyk Onexcannp €BreHoBuy
Bopommnosa [apis OnekcanpiBHa
PemOamiok JImutpo CepriitoBuy
Ps6okons Bitaniit BiramiioBuu
Kpogin Anaroniit Bononumuposuu
Adanacbena Lnapis FOpiiBHa
HosOym FOmnist CepriiBHa
Mauntauiit Bitanii Jleonigosuu
Karanemns Anapiit OnekcanapoBud
[Tyn3upeii ['eopriit BagumoBuy
15.09.2023
Harynsax Mukoina BikTopoBuu
€nam Bnagucnas BiraniiioBuu
Ji6po CranicinaB AHIPIHOBAY
Camman AGaynBaxad
Yerumenko Jmutpo I'puroposud
Tkauenko IBan IBaHOBHY
INakano Codis MukomnaiBHa
I"aBpuiienko BnanucnaB AHnpiioBUY
Yopuwuit Imutpo CepriitoBud
Mopo3 Makcum BragucinaBoBuy

JlozoBcwkuii Pycnan CepriiioBud

147
125
151
156
124
138
145
147
147
129
102
139
138

110
139
139
146
133
108
105
146
104
141
103



12
13
14
15
16
17
18

Ckopimenko Mukona JIMuUTpoBHY
3BipsHchKa Jlap s OnexcanapiBHa
Koka Mapis BacuiisHa
Xaenpka JIro6oB OneriBHa
Hecrepos [lenuc CepriitoBuu
Hauesa Ipuna JImutpisHa
Xapuyk Onekciit PomanoBuu
09.10.2023
Kostynenko Koctssutun Oserosud

Menbsanuenko ['anna CepriiBHa

122
137
113
137
135
127
162

131
133



